
POSICIONS METRES
1º C6: Total Training 27400
2º C7: Los Rodas i els seus amics 27300
3º C3: Ja Nedam 25350
4º C5: Nemo´s Swimming Team 24750
5º C4: Delirium Tremmens 24550
6º C9: Por culpa de Sara 22950
7º C8: Triman- Triatló Esports 21800
8º C2: Los Dalton y las Hierbas Tunel 20500
9º C1: Sis d'es poble 18000



 

C1: Sis D'Es Poble C2: Los Dalton Y Las Hierbas Tunel
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

15:00 TOMAS 700 700 JOAN ALBERT 850 850

15:15 GERMAN 650 1350 PACO 750 1600

15:30 ADELA 600 1950 COSME 1000 2600

15:45 BIEL 650 2600 MORA 850 3450

I 16:00 JAUME JOSE 950 3550 KATIE 950 4400

16:15 JOSE MIGUEL 900 4450 ANGEL 850 5250

16:30 TOMAS 750 5200 JOAN ALBERT 800 6050

16:45 GERMAN 600 5800 PACO 750 6800

17:00 ADELA 650 6450 COSME 950 7750

17:15 BIEL 700 7150 MORA 850 8600

17:30 JAUME JOSE 1000 8150 KATIE 1000 9600

17:45 JOSE MIGUEL 950 9100 ANGEL 800 10400

18:00 TOMAS 750 9850 ANGEL 850 11250

18:15 GERMAN 650 10500 JOAN ALBERT 750 12000

18:30 ADELA 650 11150 COSME 750 12750

18:45 BIEL 650 11800 PACO 950 13700

19:00 JAUME JOSE 900 12700 MORA 850 14550

19:15 JOSE MIGUEL 950 13650 KATIE 950 15500

19:30 TOMAS 750 14400 JOAN ALBERT 800 16300

19:45 GERMAN 650 15050 PACO 700 17000

20:00 ADELA 450 15500 COSME 950 17950

20:15 BIEL 600 16100 MORA 800 18750

20:30 JAUME JOSE 1000 17100 KATIE 1000 19750

20:45 JOSE MIGUEL 900 18000 ANGEL 750 20500

CARRER 1 18000
CARRER 2 20500
CARRER 3 25350
CARRER 4 24550
CARRER 5 24750
CARRER 6 27400
CARRER 7 27300
CARRER 8 21800
CARRER 9 22950



II Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx
FULL DE METRATGE

C3: Ja Nedam C4: Delirium Tremens C5:Nemo'S Swiming Team
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador
ANDREU 1200 1200 DAVID 1150 1150 ADRIA
LLORENÇ 1050 2250 ANDRES 900 2050 TONI
DAVID 1000 3250 ROMMEL 1150 3200 MARINA
BERNAT 1050 4300 TONI GILI 1000 4200 DAVID 
TIA 1000 5300 JOAN TONI 900 5100 ANTONIA
ARTURO 1100 6400 PEP LLUIS 1150 6250 TONI
ANDREU 1200 7600 DAVID 1150 7400 ADRIA
LLORENÇ 1050 8650 ANDRES 900 8300 ANTONIA
DAVID 1050 9700 ROMMEL 1100 9400 JUAN LLUIS
BERNAT 1000 10700 TONI GILI 1000 10400 TONI
TIA 1050 11750 JOAN TONI 850 11250 ADRIA
ARTURO 1100 12850 PEP LLUIS 1100 12350 ANTONIA
ANDREU 1200 14050 DAVID 1150 13500 DAVID 
LLORENÇ 1000 15050 ANDRES 950 14450 MARINA
DAVID 1100 16150 ROMMEL 1100 15550 ADRIA
BERNAT 950 17100 TONI GILI 1000 16550 TONI
TIA 1000 18100 JOAN TONI 900 17450 ANTONIA
ARTURO 1050 19150 PEP LLUIS 1050 18500 DAVID 
ANDREU 1200 20350 DAVID 1150 19650 ADRIA
LLORENÇ 1050 21400 ANDRES 900 20550 MARINA
DAVID 1000 22400 ROMMEL 1050 21600 ANTONIA
BERNAT 900 23300 TONI GILI 950 22550 DAVID 
TIA 1050 24350 JOAN TONI 900 23450 TONI
ARTURO 1000 25350 PEP LLUIS 1100 24550 ADRIA



II Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx
FULL DE METRATGE

C5:Nemo'S Swiming Team C6: Total Training C7: Los Rodas I Els Seus Amics
Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres

1150 1150 ALBERT 1150 1150 PERE 1250

1100 2250 CARME 1100 2250 LUIS 1050

1050 3300 ANA 1100 3350 MARGA 1150

850 4150 FERNANDO 1100 4450 ALBERT 1050

1100 5250 MANU 1200 5650 JESUS 1150

1050 6300 GORKA 1250 6900 LLUIS 1200

1150 7450 ALBERT 1150 8050 PERE 1200

1050 8500 CARME 1100 9150 LUIS 1100

750 9250 ANA 1100 10250 MARGA 1150

1100 10350 FERNANDO 1100 11350 ALBERT 1050

1100 11450 MANU 1200 12550 JESUS 1150

1050 12500 GORKA 1250 13800 LLUIS 1250

850 13350 ALBERT 1150 14950 PERE 1200

1050 14400 CARME 1100 16050 MARGA 1100

1100 15500 ANA 1100 17150 LUIS 1100

1050 16550 FERNANDO 1100 18250 ALBERT 1050

1050 17600 MANU 1150 19400 JESUS 1150

850 18450 GORKA 1250 20650 LLUIS 1200

1100 19550 ANA 1050 21700 PERE 1200

1050 20600 ALBERT 1150 22850 MARGA 1100

1050 21650 CARME 1150 24000 LUIS 1100

900 22550 FERNANDO 1100 25100 ALBERT 1050

1150 23700 MANU 1150 26250 JESUS 1100

1050 24750 GORKA 1150 27400 LLUIS 1200



C7: Los Rodas I Els Seus Amics C8:  Triman-Triatló Esports C9:  Por culpa de Sara
Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

1250 LLORENÇ 1050 1050 BET 950 950

2300 GUILLEM 900 1950 SARA 1050 2000

3450 JAUME 1000 2950 INES 950 2950

4500 SEBASTIA 850 3800 SOPHIE 850 3800

5650 PEDRO 800 4600 IGNASI 1050 4850

6850 TONI 950 5550 Ma. ANTONIA 1000 5850

8050 LLORENÇ 1050 6600 BET 900 6750

9150 GUILLEM 900 7500 SARA 1050 7800

10300 JAUME 1000 8500 INES 950 8750

11350 SEBASTIA 850 9350 SOPHIE 850 9600

12500 PEDRO 800 10150 IGNASI 1050 10650

13750 TONI 900 11050 Ma. ANTONIA 950 11600

14950 LLORENÇ 1000 12050 BET 950 12550

16050 GUILLEM 950 13000 SARA 950 13500

17150 JAUME 1000 14000 INES 950 14450

18200 SEBASTIA 850 14850 SOPHIE 850 15300

19350 PERE 750 15600 IGNASI 1050 16350

20550 TONI 900 16500 Ma. ANTONIA 950 17300

21750 LLORENÇ 1000 17500 BET 950 18250

22850 GUILLEM 750 18250 SARA 950 19200

23950 JAUME 1000 19250 INES 950 20150

25000 SEBASTIA 850 20100 SOPHIE 800 20950

26100 PEDRO 800 20900 IGNASI 1050 22000

27300 TONI 900 21800 Ma. ANTONIA 950 22950





II Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

    LLISTAT DE PARTICIPANTS

C1 Equip: Sis D'Es Poble
Nedador 

1 Germán Lopez
2 Jose Mique Burguera
3 Adela Martín
4 Biel Serra Serra
5 Jaime Jose Suarez
6 Tomas Sanchez

C2 Equip: Los Dalton Y Las Hierbas Tunel
Nedador 

1 Cosme Garcias Cerdó
2 Joan Albert Gimenez Guasp
3 Juan Mora Ramon
4 Francesc Sanchez García
5 Katie Soos
6 Angel Sanz Torres

C3 Equip: Ja Nedam
Nedador 

1 Bernat Roselló 
2 Arturo Mentrasti Vadell
3 Llorenç Gacias Terrasa
4 Andreu Caldentey
5 Sebastià Rigo Binimelis
6 David Ortega Estudillo

C4 Equip:  Delirium Tremens
Nedador 

1 David Caisabanda Pilco 
2 Andrés Gili Beltrán 
3 Rommel Macias Plua
4 Toni Gili Beltrán
5 Joan Antoni Jofre Ferrer
6 Josep Lluís López López 



C5 Equip: Nemo'S Swiming Team
Nedador 

1 Adrian Cosano
2 Toni Reus
3 Juan Luis Casales
4 Antonia Moranta
5 Marina Capo Marquez
6 David Fernandez

C6 Equip:  Total Training
Nedador 

1 Carme Muntaner Artigues
2 Gorka Martinez Orfila
3 Fernando Linares
4 Albert Rodriguez Cantero
5 Manuel Garcia Muñoz
6 Ana Romero Garcia

C7 Equip: Los Rodas I Els Seus Amics
Nedador 

1 Pere Navarro Real
2 Luis Rodas Oliver
3 Jesús Garcia Pozo
4 Albert Rodas Cañellas
5 Margalida Munar Salas
6 Lluis Rodas Cañellas

C8 Equip:  Triman-Triatló Esports
Nedador 

1 Toni Puigros Mayol
2 Sebastia Limones
3 Llorenç Muntaner
4 Pedro  Mateu
5 Jaume  Vaquer
6 Guillem Tomeu Vadell

C9 Equip: Por culpa de Sara
Nedador 

1 Elisabet Alzamora
2 Sara Obrador
3 Ines Obrador
4 Sophie Czaja
5 Ignasi Mentrasti
6 María Antonia Grimalt
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